fideles esse non possunt, et non formidas irata  
Sinarum fulmina, qui ut non iniusti videantur  
ut tuum caput vindictam vibrare cogantur;  
itaque si me rebellem vocas, qui mea defendi  
gloriam, an te prodonem non vocavero qui au-  
fers aliena? Sed armis tuis regnum fuit sub-  
actum: non tamen iuste hic enim o Brin-  
ceps si latro extorquet armis, quod per iusti-  
tiam auferre requit, num iuste possides ablata?  
impigres si affirmas, an quod abreptum repetere  
apud te nefas est? an si reddere per furtum  
extorta latro recusat non vi restituere com-  
pellitur? concedis omnia abunde est. Tu  
Reges si Victor à captivo verum audis tu es  
ille prodo; Lex nulla tibi Habraa Regna  
concessit, rega si potes, sed ut anara regnan-  
di libido et fas, et nefas simul, tibi licere  
quod liberet Inasit bella quietis impigritu-  
listi prodo, non vereor id dicere, quod tu  
non minimam tuarum laudum esse reris So-  
lymas ipsas: pro Sancta Sinarum Fidem, quò